

– Za całokształt działalności – Stanisław Aniot, rzeźbiarz – samouk, kontynuator rzeźbiarskiej tradycji w solnym mieście. – Wszystko to na chwałę kopalni i na chwałę Wieliczki – mówi laureat, odbierając gratulacje. Burmistrz uhonorował też pracowników urzędu, którzy przeszli na emeryturę: Małgorzatę Podę, Ewę Cygan, Jadwigę Głąb oraz Wiesława Batko. Zdjęcia z koncertu: www.dziennikpolski24.pl/region/wieliczka.



(RP) Na scenie wystąpili Sylwia Lorens – sopran i Jan Zakrzewski – tenor

projektanci studium

Nowy dokument planistyczny gminy jest przygotowywany od kilkunastu miesięcy. W ubiegłym tygodniu odbyła się dyskusja publiczna o projekcie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania, natomiast dzisiaj – jest to ostatni dzień wyłożenia tego opracowania do wglądu – w magistracie w godz. 9-13 będą dyżurować jego projektanci.

(JOL)

ty od serduszek?

orkiestry kwestowało wczoraj w sumie y. Najmłodszy miał 2,5 roku!



FOT. JOLANTA BIALEK

wiele starszymi Klaudią i Patrykiem tworzyli najmłodszy w kraju zbierających wczoraj datki na rzecz WOŚP

nie do pozwa- awcom o pusz- – pytał

a datki i sprzę- klinik o wzo- wolon- h szta- oku aż posta- uczni- Stowa- nek”. Niepo- Orkies- stu lat, z wolon- h spot-

kać w każdej z niepołomickich miejscowości. – *Sztab orkiestry mieści się w gimnazjum w Niepołomicach, jednak wolontariuszami są nie tylko uczniowie tej szkoły, ale także między innymi: gimnazjów z Podłęża i Zabierzowa Bocheńskiego oraz z niepołomickiego Zespołu Szkół. Staramy się, aby do akcji przyłączyło się jak najwięcej szkół. Aby było to rzeczywiście wspólne granie mieszkańców całej gminy Niepołomice – mówi Małgorzata Juszczyk, koordynatorka niepołomickiego XVIII finału WOŚP.*

Gdowski finał, gdzie z orkiestra grano po raz ósmy, jak zawsze obył się we współpracy z sąsiednimi gminami Raciechowice i Łapanów. W miejs-

owościach na styku powiatów: wielickiego, bocheńskiego i myślenickiego kwestowało wczoraj ponad 300 wolontariuszy.

Po raz kolejny do WOŚP przyłączyły także Szkoła Podstawowa i gimnazjum w Kłaju. Uczniowie tych placówek oświatowych zbierali fundusze nie tylko w miejscowościach w tym rejonie, ale również na krakowskim rynku, gdzie wybrano się wieczorem by wspólnie z innymi uczestnikami XVIII finału – wysłać światelko do nieba.

JOLANTA BIALEK

wielicki@dziennik.krakow.pl

O WOŚP napiszemy także w jutrzejszym „Dzienniku Polskim”.

Od lipca zbudują kanalizację

INWESTYCJE. Do 2014 roku w gminie Wieliczka zostanie zakończona największa w ostatnich latach inwestycja kanalizacyjna – dzięki dotacji z Funduszu Spójności. W piątek po południu w magistracie podpisano umowę w tej sprawie.

Zdaniem władz Wieliczki, realizacja przedsięwzięcia umożliwi podłączenie do systemu kanalizacyjnego 10 460 mieszkańców.

Jak mówi burmistrz Wieliczki Artur Kozioł, projekt obejmuje wykonanie wielu prac budowlano-montażowych. – *W sumie planujemy budowę 99 km kanalizacji sanitarnej, 20 przepompowni sieciowych oraz modernizację kanalizacji sanitarnej na odcinku 21 kilometrów.*

Jak już informowaliśmy (decyzję o przyznaniu dofinansowania przekazano pod koniec czerwca ubiegłego roku), całkowity koszt projektu ma wynieść prawie 110 mln złotych, z czego wydatki kwalifikowane to prawie 89 mln zł. Gmina Wieliczka otrzymała z Funduszu Spójności dofinansowanie w wysokości 75 976 mln zł.

Gdzie jest planowana budowa kanalizacji

Inwestycja w mieście Wieliczka obejmuje następujące osiedla: Bogucice, Kościuszki, Lekarka, Ogrodowe i Zdrojowe, natomiast w gminie dotyczy miejscowości: Chorągiewka, Czarnochovice, Kokotów, Lednica Górna, Mietniów, Rożnowa, Śledziejowice, Zabawa.

Jest już ustalony konkretny harmonogram prac: od początku czerwca tego roku do końca czerwca 2011 ma zostać zakończone opracowanie dokumentacji. Prace budowlane w pierwszym etapie, czyli na wielickich osiedlach – Ogrodowym, Zdrojowym, Kościuszki i Bogucice, a także w Śledziejowicach, Kokotowie i Czarnochowicach są przewidziane od połowy lipca 2010 i potrwać do końca 2012 roku.

Kolejny etap (tzw. Kontrakt 3) jest zaplanowany od grudnia 2011 do końca 2013. (RP)



Umowę o dofinansowanie podpisują – burmistrz Wieliczki Artur Kozioł (w środku) i Krzysztof Bolek (z prawej), prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie FOT. MAGDALENA GOLONKA

ce

w rolę at (m.in.: króliki)



Śnieżnie, ale spokojnie

ZIMA. Wczorajsze opady śniegu utrudniały życie kierowcom, jednak sytuacja na wielickich szlakach komunikacyjnych była nie najgorsza. Problemem polega na tym, że samochody poruszały

Do dwóch zdarzeń doszło także na autostradzie. – *Na wysokości Staniątek dachował w rowie polonez caro. Szczęśliwie nikomu z czterech podróżujących nim osób nie się*